

Revontuli-Opiston menettely koronaviruksen vuoksi keskeytyneiden kurssien kurssimaksujen osalta

VapsivJ 25.03.2020 § 12

Suomessa vallinneen koronavirustilanteen vuoksi Valtioneuvosto antoi 12.3.2020 suosituksia työpaikoille ja ihmisten välisiin lähikontakteihin. Tämä aiheutti epätietoisuutta ja kysymyksiä, jonka pohjalta Revontuli-Opiston lähiopetus keskeytettiin ylläpitäjän ilmoituksella ajalle 16.3.-31.3.2020. Ilmoitus lähiopetuksen keskeyttämisestä lähetettiin kaikille tuntiopettajille ja opiskelijoille. Valtioneuvosto totesi 16.3.2020 Suomessa olevan poikkeusolot ja otti käyttöön valmiuslain. Valtioneuvoston linjausten pohjalta Lapin aluehallintovirasto antoi määräyksen 17.3.2020 (LAAVI/462/2020), jossa vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetuksen tilat määrättiin suljettaviksi ajalle 18.3.-13.4.2020. Kyseisenä aikana koulutuksen järjestäjällä ei ole velvoitteita opetuksen järjestämiselle, mutta jos koulutuksenjärjestäjä katsoo, että vapaan sivistystyön opetusta tai taiteen perusopetusta on tässä poikkeustilanteessakin mahdollista järjestää esimerkiksi etäopetusjärjestelyin, voi koulutuksenjärjestäjä niin tehdä. Asian päättää koulutuksenjärjestäjä.

Revontuli-Opisto on selvittänyt tuntiopettajien halukkuutta ja mahdollisuutta jatkaa kauden kurssit loppuun etäopetuksena. Opiston kannalta olisi tärkeää, että tunteja jatkettaisiin, jotta opiston valtionosuustunnit tulisi pidetyiksi ja valtionosuus turvattaisiin jatkossakin nykyisellä tasolla. Etäopetuksen kokeileminen mahdollisimman monella kurssilla antaisi myös mahdollisuuden kehittää opiston etäopetusta tulevaisuudessa.

Opistokauden keskeytyminen ja se että opintokertoja jää useilla kursseilla pitämättä on herättänyt kysymyksen siitä, miten kurssimaksujen osalta menetellään. Revontuli-Opiston omissa ohjeissa opintokerran peruuntumisesta mainitaan, että ”Opisto ei vastaa sali- tai muiden tilavuorojen peruutuksista, jotka johtuvat opistosta riippumattomista syistä”. Revontuli-Opiston kaudesta 2019-2020 saatiin vietyä läpi 19 viikkoa 23 viikon mittaisesta opistokaudesta. Mikäli tässä tilanteessa opiskelijoille päätettäisiin hyvittää kurssimaksuja, jäisivät ne euromääräisesti vähäisiksi. Revontuli-Opiston rehtorin tiedustelujen mukaan suurin osa kansalaisopistoista ei hyvitä kurssimaksuja koronaviruksen takia peruuntuneista opintokerroista vedoten ”force major”-tapaiseen tilanteeseen.

Revontuli-Opiston rehtori:

Revontuli-Opisto ei hyvitä kurssimaksuja koronavirustilanteen vuoksi keskeytyneistä kursseista. Keskeytyksen syy on opistosta johtumaton ja pohjautuu ylläpitäjän päätökseen ja Valtioneuvoston suositukseen 16.3.2020 sekä Lapin aluehallintoviraston 17.3.2020 antamaan määräykseen (LAAVI/ 462/2020) kansalaisopistojen tilojen sulkemisesta ajalle 18.3.-13.4.2020.

Päätös:

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti
